

## **Jens Brinck Holding ApS**

**CVR-nr. 26903335**

**Lindborgvej 8**

**2720 Vanløse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Brinck

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jens Brinck Holding ApS  
Lindborgvej 8  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26903335

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jens Brinck, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, hvorfor selskabets eneste aktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i Gorm Larsen Nordic Holding A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 udgør et overskud på 1.387 t.kr. mod et overskud på 1.351 t.kr. i 2014. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.750)	(45)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.750)</b>	<b>(45)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.413.708	1.475
Andre finansielle omkostninger	1	(1.582)	(119)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.393.376</b>	<b>1.311</b>
Skat af ordinært resultat	2	(6.059)	40
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.387.317</u></b>	<b><u>1.351</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.350.000	250
Overført resultat		37.317	1.101
		<b><u>1.387.317</u></b>	<b><u>1.351</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.895.876	5.515
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.895.876</u>	<u>5.515</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.895.876</u>	<u>5.515</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		595.079	317
Udskudt skat		115.000	111
Tilgodehavende selskabsskat		0	77
<b>Tilgodehavender</b>		<u>710.079</u>	<u>505</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>25.857</u>	<u>194</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>735.936</u>	<u>699</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>7.631.812</u></u>	<u><u>6.214</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.722.120	5.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.350.000	250
<b>Egenkapital</b>		<u><b>7.197.120</b></u>	<u><b>6.093</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.316	0
Skyldig selskabsskat		345.361	80
Anden gæld		58.015	41
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>434.692</b></u>	<u><b>121</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>434.692</b></u>	<u><b>121</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>7.631.812</b></u>	<u><b>6.214</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.717.934	250.000	6.092.934
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Valutakursreguleringer	0	(33.131)	0	(33.131)
Årets resultat	0	37.317	1.350.000	1.387.317
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.722.120</b>	<b>1.350.000</b>	<b>7.197.120</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	116
Øvrige finansielle omkostninger	1.582	3
	<u>1.582</u>	<u>119</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(40)
Ændring af udskudt skat	(4.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	10.059	0
	<u>6.059</u>	<u>(40)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>7.698.125</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>7.698.125</u>
Opskrivninger primo		(2.182.825)
Valutakursreguleringer		(33.131)
Afskrivninger på goodwill		(567.768)
Andel af årets resultat		1.981.475
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(802.249)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>6.895.876</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår koncerngoodwill med 3.046 t.kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Gorm Larsen Nordic Holding A/S	Frederiksberg	A/S	90,00

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for fælles banklån etableret i koncernen med en maksimal kredit på 1 mio.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.